其會務運作相關的必不可少的運作開支，包括： 

3.1.1 會址租金。 

3.1.2 管理費。 

3.1.3 水費。 

3.1.4 電費。 

3.1.5 固網電話之基本月費。 

3.1.6 互聯網費用。 

3.1.7 其他必不可少的運作經費（如：召開會議所需之文具或茶水

開支），但每月不得超過澳門元五百元（MOP 500.00）。 

3.2 第 3.1.1點至第 3.1.6點所指的資助範圍不包括可歸責於受資助者的逾

期附加費、服務費、罰款或同類的開支。 

3.3 獲批給之資助金額以申請金額為資助上限，且不超過澳門元九萬六千

元（MOP 96,000.00）。資助款項按第 3.1點的優先順序分配。 

4. 申請方式及期間 

4.1 申請方式 

4.1.1 按本計劃第 4.2點的申請期間，申請者須連同所有申請文件於

申請期間內親臨本局遞交。 

4.1.2 只接受申請者於指定申請期間作一次性遞交申請表及相關資

料。 

4.1.3 若遞交的文件或資料不足、存有明顯文誤，或申請者結欠澳

門特別行政區債務，申請者在收到本局通知後的翌日起計五

日內補正，倘逾期本局則視為申請者放棄申請或補正的機會，

但具充分理由說明者除外。 

4.1.4 除接獲本局通知或取消已提出的申請外，本局不接受申請者